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Cyb6bekT Kona
Mocksa M
MockoBckas obnacTb MO
CapartoBckasi obnactb CPT
Hwxeropoackasa obnactb HNXK
Owmckas obnactb OM
ApxaHrenbckas obrnacTb APX
CaHkT-lNeTepbypr cn
Camapckasi obnactb CAM
Ceepanosckasi obnacTb CBPO
HoBocunbupckas obnacrtb HCB
TioMeHckas obnactb TIOM
KpacHospckun kpan KPA
Tynbckas obnacTb YN
Pecny6bnuka bawkoptoctaH BALL
Kanyxckas obnactb KImK
YnbsiHOBCKas obnactb YJTH
CeBacTtononb CBC
PsizaHckast obracTtb PAS3
OpeHbyprckas obnactb OPB
KpacHogapckuin kpan KPCO
Pecnybnivka TatapcTtaH TAT
KamuaTtckuin kpaw KAM
XMAO-Krpa XMAO
Brnagnmunpckas obnactb BJ1OM
Anao AHAO
PocTtoBckas obnactb P-0
BopoHexckasa obnactb BPH
Bonrorpaackas obnacTtb BNl
Mpumopckun kpan MPUM
YamypTckas pecnybnuka YOM
CTtaBpononbCckui kpan CTKP
Pecnynuka Kapenus KPI
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Oukun
18719

15164
14483
13891
13707
12725
12053
10640
10 404
9766

9 734,00
7 622,00
7 351,00
7 150,00
5933,00
5913,00
5176,00
4 994,00
4 944,00
4 039,00
3 366,00
3178,00
2 708,00

2 643,00
2 581,00

2 580,00
2 188,00
1 864,00
1 858,00
1182,00
936

714



